

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

TATO SMLOUVA (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) ve spojení s § 2623 Občanského zákoníku,

MEZI:

1. **Obec Ruda**

se sídlem Rakovnická 134, 270 01 Ruda

IČ: 00244333

zastoupena: Pavlína Urbanová, starostkou obce ve věcech obchodních,
PAVEL SCHALLER, technický dozor, ve věcech technických
bankovní spojení

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. **Froněk, spol. s r.o.**

se sídlem RAKOVNÍK, ZÁTIŠÍ 2488, PSČ 2690 1

IČ: 47534630

DIČ: CZ 47534630

zastoupena ING. KAMIL HRBEK, PROKURISTA

bankovní spojení

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného MŠ v PRAZE, oddíl C, vložka 15879.

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Zhotovitel a Objednatel společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý zvlášť jen „**Smluvní strana**“)

Smluvní strany, v souladu s ustanovením bodu 13.2 článku XIII. Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo č. 1/17/091, z důvodů úpravy termínu dokončení díla a změny rozsahu díla, se dohodly na tomto dodatku č. 1 takto:

I.

Dodatkem č. 1 dochází k úpravě článku III. této smlouvy o dílo, který celý nově zní:

III. DOBA PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje celé Dílo řádně provést a předat Objednateli v termínu max. do **15. 12. 2017** (dále jen „**Doba plnění**“).
- 3.2 Zhotovitel není v prodlení s provedením a předáním Díla v případě, že jeho prodlení vzniklo z důvodů uvedených v odstavci 3.3 až 3.6 tohoto článku Smlouvy.

- 3.3 Zhotovitel je oprávněn provádění Díla přerušit v případě, že zjistí při provádění Díla skryté překážky týkající se místa, kde má být Dílo provedeno. Každé takovéto přerušení prací je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Objednateli spolu s navrhovanou změnou Díla.
- 3.4 Objednatel je oprávněn rozhodnout o přerušení provádění Díla Zhotovitelem. Zhotovitel přeruší provádění Díla v den, kdy mu bude doručeno písemné oznámení Objednatele o jeho rozhodnutí o přerušení provádění Díla Zhotovitelem.
- 3.5 Zhotovitel přeruší provádění Díla i z jiných důvodů na straně Objednatele, a to v den doručení písemného oznámení Objednatele o těchto důvodech.
- 3.6 K přerušení provádění Díla je Zhotovitel oprávněn i v důsledku působení vyšší moci.
- 3.7 Zhotovitel se zavazuje všechny skutečnosti, pro které je oprávněn nebo povinen přerušit práce, zaznamenat bez zbytečného odkladu do stavebního deníku spolu s důvodem přerušení prací. Nejedná-li se o přerušení prací z důvodů uvedených v odstavcích 3.4 a 3.5 tohoto článku Smlouvy, oznámí Zhotovitel písemně přerušení prací bez zbytečného odkladu Objednateli.
- 3.8 Zhotovitel má nárok na prodloužení Doby plnění o dobu, po kterou trvá přerušení provádění Díla podle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy. To neplatí v případech, kdy provádění Díla bylo přerušeno rozhodnutím Objednatele, učiněným v důsledku porušení povinností Zhotovitele plynoucích z této Smlouvy nebo právního předpisu, zejména z titulu vadného nebo technicky chybného plnění.
- 3.9 Zhotovitel má nárok na náhradu nákladů prokazatelně vzniklých v souvislosti s přerušením provádění Díla. To neplatí v případech, kdy provádění Díla bylo přerušeno rozhodnutím Objednatele, učiněným v důsledku porušení povinností Zhotovitele plynoucích z této Smlouvy nebo právního předpisu, zejména z titulu vadného nebo technicky chybného plnění.

II.

Dodatkem č. 1 dochází k úpravě článku IV. této smlouvy o dílo, který celý nově zní:

IV. CENA DÍLA

- 4.1 Smluvní strany sjednávají, že cena Díla bez DPH činí 2 806 625,09 Kč, DPH činí 589 391,30 Kč a cena Díla včetně DPH činí **3 396 016,39 Kč**. Cena díla je pevná, končená a jednostranně nezměnitelná po celou dobu trvání této Smlouvy.
- 4.2 Případná změna sazby DPH bude vyúčtována v souladu s platnými právními předpisy v den vystavení příslušné faktury.
- 4.3 Smluvní strany sjednávají, že cena Díla specifikovaná v odstavci 4.1 tohoto článku Smlouvy je stanovena na základě projektové dokumentace specifikované v článku II. odstavce 2.2 bod (ii) této Smlouvy. Zhotovitel tímto prohlašuje a ubezpečuje objednatel, že všechny položky soupisu staveních prací, včetně množství překontroloval

podle projektové dokumentace a prohlašuje, že dle svého uvážení případné chybějící položky doplnil. U položek, které nejsou výslovně uvedeny v soupisu stavebních prací, se má za to, že jsou rozpuštěny v ostatních položkách soupisu stavebních prací.

- 4.4 Smluvní strany sjednávají, že cena Díla zahrnuje i veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením díla v souladu a dle této Smlouvy a cenu za věci nutné k provedení Díla, které opatří Zhotovitel k provedení Díla. Tím není dotčen odstavec 4.5 tohoto článku Smlouvy.
- 4.5 Pro vyloučení všech pochybností a bez ohledu na odstavce 4.1 až 4.4 tohoto článku Smlouvy Smluvní strany sjednávají, že se konečná cena Díla může od sjednané ceny Díla změnit na základě písemné dohody Smluvních stran a dále, že v případě, kdy bude Zhotovitelem provedeno menší množství prací, výkonů a dodávek, než bylo předpokládáno soupisem stavebních prací, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli cenu Díla, jejíž konečná výše bude stanovena výhradně na základě soupisu skutečně provedených prací, výkonů a dodávek. V případě, kdy bude Zhotovitelem provedeno menší množství prací, výkonů a dodávek, než bylo předpokládáno soupise stavebních prací, uhradí Objednatel cenu Díla pouze za Zhotovitelem skutečně provedené práce, výkony a dodávky.

III.

Dodatkem č. 1 dochází k úpravě článku IX. této smlouvy o dílo, který celý nově zní:

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1 Zhotovitel se zavazuje provést celé Dílo a řádně provedené celé Dílo Objednateli předat nejpozději do **15. 12. 2017**.
- 9.2 Smluvní strany sjednávají, že o předání a převzetí jednotlivých částí Díla a o předání a převzetí celého Díla bude sepsán písemný protokol.
- 9.3 Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat Objednatele k převzetí celého Díla ve lhůtě 7 kalendářních dnů předem a stanovit mu zároveň lhůtu k převzetí celého Díla. Lhůta k převzetí celého Díla neuplyne dříve než termín pro předání celého Díla podle odstavce 9.1 tohoto článku Smlouvy.
- 9.4 Objednatel je povinen celé Dílo převzít ve lhůtě stanovené dle článku 9.3 této Smlouvy, pouze pokud je Dílo zhotoveno řádně a nevykazuje žádné vady a/nebo nedodělky.

IV.

Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek má 4 strany a je vyhotoven ve 2 výtiscích stejné platnosti, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že nebyl ujednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho ji oprávnění zástupci obou smluvních stran stvrzují vlastnoručními podpisy

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Přílohy:

položkový rozpočet stavby – dodatek č. 1

V Rudě dne 16. 11. 2017

V RAKOVNÍKU dne 9.11.2017

Pavčina Urbanová, starostka obce
Obec Ruda
Objednatel

Ing. Kamil Hrbek
Froněk, spol. s r.o.
Zhotovitel

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Rekapitulace - dodatek č.1

Číslo nabídky: NAB 49817

Objednatel: Obec Ruda

Stavební objekt:

Místo stavby: ul. Polní, obec Ruda, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		rozpočet stavby dle SOD 1/17/091					2 421 326,64 Kč	
		vícepráce a méněpráce					385 288,46 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH					2 806 625,09 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	589 391,39 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					3 396 016,39 Kč	

Rekapitulace - vícepráce a méněpráce

Číslo nabídky: NAB 49817

Objednatel: Obec Ruda

Stavební objekt:

Místo stavby: ul. Polní, obec Ruda, okres Rakovník

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		prohloubení kce						
		kanalizace SN8					252 998,20 Kč	
		vjezdy - asfalt					17 613,60 Kč	
		dopojení potrubí					60 256,00 Kč	
		palisády					3 000,00 Kč	
		výkop - voda					1 606,80 Kč	
		materiál - zásyp					16 952,50 Kč	
		méněpráce					71 958,00 Kč	
							-39 094,65 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH						
		DPH 21 %					385 288,45 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	80 912,70 Kč	
							466 211,15 Kč	

Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB49817

Objednatel: Obec Ruda

Stavební objekt: prohloubení kce

Místo stavby: ul. Polní, obec Ruda, okres Rakovník

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného II 150 mm	m2	15,50 Kč	0,240	1589,00	24 629,50 Kč	381
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	219,00 Kč	1,800	2,00	438,00 Kč	3
3	132201109	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	m3	150,00 Kč	0,000	2,00	300,00 Kč	0
4	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	80,00 Kč	0,000	240,35	14 421,00 Kč	0
5	167101102	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	30,00 Kč	0,000	240,35	7 210,50 Kč	0
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,00 Kč	0,000	239,85	3 357,90 Kč	0
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,00 Kč	0,000	0,50	24,00 Kč	0
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	317,00 Kč	1,890	0,50	158,50 Kč	1
9	583312001	Štěrkoštěpek -zásypový materiál	t	144,00 Kč	1,000	1,00	144,00 Kč	1
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	72,00 Kč	1,000	383,40	27 604,80 Kč	383
		CELKEM		78 288,20 Kč				
005 Komunikace								
1	564851111	Podklad ze štěrkoštěpky ŠD II 150 mm (fr. 0/32)	m2	107,00 Kč	0,283	1589,00	170 023,00 Kč	450
		CELKEM		170 023,00 Kč				
008 Trubní vedení								
1	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	485,00 Kč	0,000	1,00	485,00 Kč	0
2		R Napojení do dešťové kanalizace	kpl	4 200,00 Kč	0,000	1,00	4 200,00 Kč	0
		CELKEM		4 685,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					252 996,20 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	53 129,20 Kč	

prohloubení kce

Obec Ruda NAB49817 Stav. úpr. MK V Rudě, ul. Polní_dod1 | strana 3/11

Stavební úpavy MK v Rudě, ul. Polní

Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB49817
Objednatel: Obec Ruda
Stavební objekt: prohloubení kce
Místo stavby: ul. Polní, obec Ruda, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		CENA CELKEM včetně DPH					306 125,40 Kč	

5

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB49817
Objednatel: Obec Ruda
Stavební objekt: kanalizace
Místo stavby: Obec Ruda, ul. Polní, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	219,00 Kč	1,900	8,40	1 839,60 Kč	16
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	150,00 Kč	0,000	8,40	1 260,00 Kč	0
3	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,00 Kč	0,000	4,56	273,60 Kč	0
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	30,00 Kč	0,000	4,56	136,80 Kč	0
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,00 Kč	0,000	4,56	63,80 Kč	0
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	72,00 Kč	0,000	9,00	648,00 Kč	0
7	174101101	zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhuštěním bez. Materiálu	m3	48,00 Kč	0,000	3,84	184,30 Kč	0
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	317,00 Kč	1,900	4,56	1 445,50 Kč	9
9	583312001	štěrkoštěpek -zásypový materiál	t	144,00 Kč	0,000	9,00	1 296,00 Kč	0
10	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	19,00 Kč	0,000	14,00	266,00 Kč	0
		CELKEM		7 413,60 Kč				
008 Trubní vedení								
1	87131-3121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z PVC KG	m	85,00 Kč	0,000	20,00	1 700,00 Kč	0
2		dodávka Roura KG SN8 DN 150 dl. 1m	m	150,00 Kč	0,000	20,00	3 000,00 Kč	0
3		R Napojení na stávající kanalizaci	ks	5 500,00 Kč	0,000	1,00	5 500,00 Kč	0
		CELKEM		10 200,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					17 613,60 Kč	
		DPH 21 %					3 698,90 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	21 312,50 Kč	

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
	005	Komunikace						
1	57715-1213-06	beton asfaltový pokládáný ručně ACO11+ 50/70 tl. 60mm	m2	538,00 Kč	0,153	112,00	60 256,00 Kč	17
		CELKEM		60 256,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH						
		DPH 21 %					60 256,00 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	12 653,80 Kč	
							72 909,80 Kč	

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB49817
Objednatel: Obec Ruda
Stavební objekt: dopojení potrubí
Místo stavby: Obec Ruda, ul. Polní, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
	008	Trubní vedení						
1	R	Napojení na stávající kanalizaci vč. redukce DN 150 na 300	ks	3 000,00 Kč	0,000	1,00	3 000,00 Kč	0
		CELKEM		3 000,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH						
		DPH 21 %					3 000,00 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	630,00 Kč	
							3 630,00 Kč	

5

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB49817
Objednatel: Obec Ruda
Stavební objekt: palisády
Místo stavby: Obec Ruda, ul. Polní, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	219,00 Kč	1,900	0,10	21,90 Kč	0
2	132201109	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	150,00 Kč	0,000	0,10	15,00 Kč	0
3	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	60,00 Kč	0,000	0,10	6,00 Kč	0
4	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	30,00 Kč	0,000	0,10	3,00 Kč	0
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	14,00 Kč	0,000	0,10	1,40 Kč	0
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	72,00 Kč	0,000	0,00	0,00 Kč	0
7	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím	m ²	19,00 Kč	0,000	0,50	9,50 Kč	0
		CELKEM		56,80 Kč				
009 Ostatní práce								
1	33131-1152	Osazování palisád betonových jednotlivě se zabetonováním délky palisády 600mm	m	550,00 Kč	0,000	1,00	550,00 Kč	0
2	dodávka	BEST palisáda PREMIUM 600mm	ks	100,00 Kč	0,012	10,00	1 000,00 Kč	0
		CELKEM		1 550,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH						
		DPH 21 %						
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	1 805,80 Kč	
							337,40 Kč	
							1 944,20 Kč	

palisády

9

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB49817
Objednatel: Obec Ruda
Stavební objekt: Výkop vody
Místo stavby: Obec Ruda, ul. Polní, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	219,00 Kč	1,900	22,75	4 982,30 Kč	43
2	132201109	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	150,00 Kč	0,000	22,75	3 412,50 Kč	0
3	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,00 Kč	0,000	11,38	682,50 Kč	0
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	30,00 Kč	0,000	11,38	341,30 Kč	0
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,00 Kč	0,000	11,38	159,30 Kč	0
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	72,00 Kč	0,000	21,50	1 548,00 Kč	0
7	17420-1101	zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh vč. materiálu	m3	435,00 Kč	1,890	11,38	4 948,10 Kč	21
8	174101101	Materiálu	m3	48,00 Kč	0,000	11,38	546,00 Kč	0
9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,00 Kč	0,000	17,50	332,50 Kč	0
		CELKEM		16 952,50 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH						
		DPH 21 %					16 952,50 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	3 560,00 Kč	
							20 512,50 Kč	

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Rozpočet - vícepráce

Číslo nabídky: NAB49817
Objednatel: Obec Ruda
Stavební objekt: materiál - zásyp
Místo stavby: Obec Ruda, ul. Polní, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
	001	Zemní práce						
1	dodávka	Prosilivka						
		CELKEM	m3	416,00 Kč	1,900	173,00	71 968,00 Kč	329
				71 968,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH						
		DPH 21 %					71 968,00 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	15 113,30 Kč	
							87 081,30 Kč	

5

Stavební úpravy MK v Rudě, ul. Polní

Rozpočet - méněpráce

Číslo nabídky: NAB49817

Objednatel: Obec Ruda

Stavební objekt:

Místo stavby: Obec Ruda, ul. Polní, okres Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
	001	Zemní práce						
1	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	85,00 Kč	0,000	-372,33	-32 020,38 Kč	0
2	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	19,00 Kč	0,000	-372,33	-7 074,27 Kč	0
		CELKEM		-39 094,65 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH						
		DPH 21 %					-8 209,90 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH				21,00%	-47 304,55 Kč	

méněpráce

Obec Ruda NAB49817 Stav. úpr. MK V Rudě, ul. Polní_dod1 | strana 11/11

5